
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/support/products/
acrreader.html. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


Stránka  z 
Verze 
NÁVRH NA VSTUP DO INSOLVENČNÍHO ŘÍZENÍ MÍSTO VĚŘITELE
01
Původní věřitel
Osobní údaje
Údaje o podnikání
Bydliště/sídlo
Údaje o právnické osobě
Sídlo
Nový věřitel
Osobní údaje
Údaje o podnikání
Bydliště/sídlo
Údaje o právnické osobě
Sídlo
A. Vstup do insolvenčních řízení
06Spisová značka
07Číslo věřitele
08Označení přihlášky
09Dílčí převod nebo přechod
10Výše pohledávky
/
11
12
13
14
V průběhu řízení nastala skutečnost, se kterou právní předpisy spojují převod nebo přechod přihlášené pohledávky z původního věřitele na věřitele nového. V této souvislosti se navrhuje, aby nový věřitel vstoupil do insolvenčního řízení místo původního věřitele.
V průběhu řízení nastala skutečnost, která opravňuje osobu, od které může věřitel požadovat plnění podle ustanovení § 183 odst. 1 a 2 insolvenčního zákona, nebo osobu, která podle § 184 odst. 3 insolvenčního zákona uspokojila pohledávku, ohledně níž byla přihláška pohledávky vzata zpět, podat návrh na vstup do řízení místo věřitele. V této souvislosti se navrhuje, aby osoba vstoupila do insolvenčního řízení místo původního věřitele.
A. Vstup do insolvenčních řízení
06aSpisová značka
07aČíslo věřitele
08aOznačení přihlášky
09aDílčí vstup do řízení
10aVýše pohledávky
/
11a
12a
13a
14a
V průběhu řízení nastala skutečnost, která opravňuje osobu, od které může věřitel požadovat plnění podle ustanovení § 183 odst. 1 a 2 insolvenčního zákona, nebo osobu, která podle § 184 odst. 3 insolvenčního zákona uspokojila pohledávku, ohledně níž byla přihláška pohledávky vzata zpět, podat návrh na vstup do řízení místo věřitele. V této souvislosti se navrhuje, aby tato osoba vstoupila do insolvenčního řízení místo původního věřitele.
15
B. Přílohy
Jedná-li se o návrh věřitele na vstup nabyvatele pohledávky do insolvenčního řízení místo věřitele, přílohami jsou: 1. souhlas nabyvatele pohledávky se vstupem do insolvenčního řízení místo původního věřitele,
2. veřejná listina nebo listina, na které je úředně ověřena pravost podpisů osob, které ji podepsaly, dokládající existenci smlouvy nebo jiné právní skutečnosti, se kterými právní předpisy spojují převod nebo přechod přihlášené pohledávky z původního věřitele na nabyvatele pohledávky,
3. plná moc, pokud je původní věřitel zastoupen na základě plné moci a plná moc není součástí spisu.
C. Podpis
Věřitel
Zástupce
Způsob doručení návrhu na vstup do insolvenčního řízení místo věřitele
9.0.0.2.20120627.2.874785
oi@msp.justice.cz
Oddělení informatiky
Ministerstvo spravedlnosti
Návrh na vstup do insolvenčního řízení místo věřitele
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	VersionGather: 
	Verze: 
	Soud: 
	Ustanoveni_hodnota: 
	FO: 
	PO: 
	Prijmeni: 
	Jmeno: 
	Titul_pred: 
	Titul_za: 
	Stat_prislustnost: 
	Datum_narozeni: 
	Rodne_cislo: 
	IC: 
	Jine_reg: 
	Ulice: 
	Cp: 
	Co: 
	Obec: 
	Cast_obce: 
	PSC: 
	Stat: 
	Nazev: 
	Pravni_rad: 
	Add: 
	Remove: 
	Senat: 
	Ins: 
	Cislo: 
	Rok: 
	Cislo_veritele: 
	Oznaceni: 
	Dilci_volba: 
	Vyse_pohledavky: 
	Vyse_1: 
	Oznaceni_1: 
	Vyse_2: 
	Oznaceni_2: 
	Popis: 
	Celkovy_pocet: 
	Celkova_vyse: 
	Popis_text: 
	Komentar_text: 
	Prilohy: 
	Prilohy_show: 
	Pridat: 
	Otevrit: 
	Odebrat: 
	Pocitadlo: 
	Veritel_switch: 
	Zastupce_switch: 
	V: 
	Dne: 
	Druh_zastupce: 
	DS_Email: 
	Epodatelna: 
	Listinna: 
	Elektronicky_podpis: 
	Email: 
	GUID: 
	Odeslat: 



